com impressão colorida sem dados variáveis - 4 x 0 cores – A5 – gramatura 75g.
Pequenas Despesas unidade 300,0000 90 dias de antecedência Março  R$                           360,0000 Médio

Ouvidoria

Formulários de pesquisa de satisfação de atendimento. 1500 (mil e quinhentos) 

formulários, com impressão colorida sem dados variáveis - 4 x 0 cores – A5 – 

gramatura 75g.

Dispensa de 

Licitação
unidade 1500,0000 90 dias de antecedência Maio  R$                        1.800,0000 Médio

Ouvidoria

300 (Trezentas) unidades da Carta de Serviços ao Usuário, com impressão colorida sem

[...]

cópia de 56 chaves; troca de 4 fechaduras e troca de 4 baterias de 

controle de portão ou nas quantidades que forem necessárias.

Dispensa Eletrônica serviço 1,0000 90 dias de antecedência Janeiro  R$                        2.912,4000 Alto

Almoxarifado
118.800 (cento e dezoito mil e oitocentos) unidades de copos de isopor térmico, 

descartáveis, branco, capacidade 175 ml, pacote com 100 (cem) unidades.
Registro de Preço unidade 118800,0000 90 dias de antecedência Janeiro  R$                      36.300,3000 Médio

Secretaria-Geral

Locação de 02 (dois) veículos do tipo sedan médio híbrido equipados com transmissão

[...]

Registro de Preço unidade 80,0000 90 dias de antecedência Março  R$                    835.470,4800 Alto

Secretaria-Geral

Filtro de Linha com proteção contra Surtos com tecnologia de Varistor, possuindo, no 

mínimo, 04 (quatro) tomadas 2P+T (NBR 14136:2002) 10A (dez amperes), Tensão 

Nominal de Operação de 127V (cento e vinte e sete volts), Potência Máxima de, no 

mínimo, 1000W (um mil watts) à 127V (cento e vinte e sete volts), com chave 

disjuntora no botão Liga/Desliga e LED indicador de funcionamento.

Registro de Preço unidade 80,0000 90 dias de antecedência Março  R$                      10.404,8100 Alto

Secretaria-Geral

Licença perpétua do pacote Microsoft® Office 2024 Home and Business (ou superior)